МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Приамурский государственный университет имени Шолом-Алейхема»

ПРИКАЗ
 30.08.2024 № 584 сс/до
г. Биробиджан

О зачислении
на очную форму обучения
по программам СПО
на базе основного общего образования

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования (приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457), на основании решения Приемной комиссии (протокол № 25 от 30.08.2024)

п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на 1 курс на очную форму обучения по образовательным программам среднего профессионального образования на базе основного общего образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг абитуриентов в следующем составе:

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата

	1.
	199-075-347 21
	4,09

	2.
	172-427-424 60
	3,8

	3.
	161-918-921 86
	3,666

	4.
	146-915-001 62
	3,444

	5.
	209-122-581 36
	3,333

	6.
	160-732-151 35
	3,21

	7.
	182-962-549 09
	3,15

Специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям):
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата

	1.
	171-147-565 57
	3,5

	2.
	151-845-704 68
	3,26

	3.
	147-016-838 56
	3,058

Специальность 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям):
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата

	1.
	171-626-676 79
	3,117

Специальность 21.02.19 Землеустройство:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата

	1.
	146-521-175 48
	3,888

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата

	1.
	173-266-044 63
	3,529

Специальность 29.02.10 Конструирование ,моделирование и технология изготовления изделий легкой промышленности ( по видам):
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Количество баллов за вступительное испытание
	Средний балл аттестата

	1.
	000005236
	60
	4,263

	2.
	150-049-060 16
	60
	3,62

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям):
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата

	1.
	177-693-244 23
	3,6

Специальность 40.02.04 Юриспруденция:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата

	3.
	187-633-997 35
	4,35

	4.
	174-584-749 15
	3,84

	5.
	176-276-474 06
	3,4

	6.
	160-834-987 85
	3,35

Специальность 40.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Количество баллов за вступительное испытание
	Средний балл аттестата

	1.
	154-750-041 52
	60
	4

	2.
	154-314-278 43
	62
	3,85

И.о. ректора университета	Н.Г. Богаченко

[bookmark: _GoBack]Изосимова